
Akční karta „Přeskoč“
Je-li tato karta vyhozena, nesmí si hráč, který je jako následující na 
řadě, vzít ani vyhodit žádnou kartu. Je jedno kolo přeskočen a na řadě 
je hráč za ním. 
Akční karta „Změna směru“ 

Akční karta „Změna směru“ mění směr hry. Namísto hry ve směru chodu 
hodinových ručiček nyní hra pokračuje směrem proti chodu hodinových 
ručiček, dokud není vyhozena nová karta změny směru.
Akční karta „Vezmi 2“ 

Jestliže je vyhozena akční karta „Vezmi 2“, musí si následující hráč vzít z 
dobíracího balíčku dvě karty a nesmí vyhodit žádnou kartu. 
Akční karta „Volba barvy“
Hráč si může vybrat barvu, která se bude hrát dále.
Akční karta „Vezmi 4“ + „Volba barvy“  
Hráč si může vybrat barvu, která se bude hrát dále. Následující 
hráč si musí vzít z dobíracího balíčku čtyři karty a nesmí vyhodit 
žádnou kartu.

Край на играта 
Při vyhození předposlední karty musí hráč zřetelně vyslovit „MAU“. 
Jestliže na to zapomene, musí si vzít 2 trestné karty. Jakmile je tento 
hráč znovu na řadě a může vyhodit i svou poslední kartu, vyhrává hru.

Průběh hry
Každý hráč dostane 7 karet. Zbývající karty jsou položeny zadní stranou 
nahoru doprostřed stolu, vrchní karta se otočí a položí obrázkem nahoru 
vedle balíčku. Cílem hry je zbavit se jako první hráč všech karet. Jeden 
hráč po druhém vyhazuje na odkládací balíček jednu kartu se stejnou 
barvou nebo stejným číslem jako horní karta. Pokud hráč nemá žádnou 
vhodnou kartu, musí si vzít jednu kartu z dobíracího balíčku. Poté je na 
řadě další hráč.

CZ




